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فاطمه مجلل: 

سه‌گانه آسیا ناکامی 
المپیک را جبران نکرد
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علی قلی‌زاده: 

به خودم گفتم باید 
گل بزنی

2

گمانه‌زنی‌ها در خصوص 
ترکیب پرسپولیس

راه حل تازه گاریدو برای 
جانشینی اورونوف

در این 8 سال 
چنین چیزی ندیده بودیم

بحران بی‌سابقه 
گواردیولا

4

پاسخ به مخالفت با وزنه‌ زدن کیانوش رستمی

کوزوو را به رسمیت نمی‌شناسیم
 علت مخالفت ایران با حضور کیانوش رستمی در تیم ملی کوزوو مشخص 
ــابقات وزنه‌برداری  ــور وزنه بزند. مسـ ــد و او نمی‌تواند زیر پرچم این کشـ شـ
ــت نیمه آذر ماه سال‌جاری در کشور بحرین برگزار  قهرمانی جهان قرار اسـ
شود و کیانوش رستمی که حاضر به شرکت در تمرینات تیم ملی ایران نیست 
به دنبال این است که زیر پرچم کوزوو وزنه بزند. رستمی به تازگی در پستی 
اینستاگرامی با انتقاد از آنچه »بی‌عدالتی و سنگ‌اندازی« خوانده، از مردم 
خواسته »صدای« او باشند تا به گفته او »قهرمانان ملی قربانی بی‌عدالتی« 
نشوند. این در شرایطی است که بر اساس قوانین، جمهوری اسلامی ایران 
ــمیت نمی‌شناسد. رستمی در شرایطی از  ــور« به رسـ کوزوو را به عنوان »کشـ
ــده با  مردم‌ طلب کمک کرده که نه »بی‌عدالتی«، بلکه »قوانین« باعث شـ

حضور او در کوزوو موافقت نشود.

لوکبا در لیست خرید کهکشانی‌ها

واکنش پدیده فرانسوی به علاقه رئال
ــط دفاعی رئال  ــرای تقویت خـ ــانه‌ها بـ ــوی رسـ ــی از گزینه‌هایی که از سـ یکـ
ــاله خط دفاعی لایپزیش است. او  ــده، کاستلو لوکبا پدیده ۲۱ سـ مطرح شـ
ــورش به مدال نقره المپیک پاریس رسید،  ــتان با تیم ملی کشـ که در تابسـ
ــته و توجه  ــلیگا عملکرد قابل‌قبولی داشـ ــن فصل بوندسـ ــابقات ایـ در مسـ

باشگاه‌های بزرگ از جمله رئال مادرید را به خود جلب کرده است. 
ــاس راحتی می‌کند  ــه در لایپزیش احسـ ــت کـ ــون ادعا کرده اسـ ــا اکنـ  لوکبـ
ــدت به  ــب کند. او بشـ ــگاه عناوین قهرمانی را کسـ ــد با این باشـ و می‌خواهـ
ــت. لوکبا  ــدن به بهترین مدافع جهان متمرکز اسـ هدفش برای تبدیل شـ
به آاس گفت: »پیوستن به رئال؟ من در لایپزیش احساس راحتی می‌کنم. 
ــیاری از بازیکنان از سنین پایین بوده‌ایم: انکونکو،  ــاهد پیشرفت بسـ ما شـ
گواردیول، کوناته، اوپامکانو. این نشان می‌دهد که لایپزیش بهترین باشگاه 
ــت اگر می‌خواهم بهترین  ــت. اما همچنین واضح اسـ ــرفت اسـ برای پیشـ
مدافع جهان شوم، باید به بهترین باشگاه‌های جهان بروم و با بهترین‌ها 
رقابت کنم. در حال حاضر مهم است که بازی‌های زیادی انجام دهم. من 
ــب کنم. آنها هرگز قهرمان  ــم با لایپزیش عناوین قهرمانی را کسـ می‌خواهـ

نشده‌اند. خواهیم دید چه اتفاقاتی می‌افتد.«

مرادمند: استقلال باید از گروه صعود کند
محمدحسین مرادمند، بازیکن تیم فوتبال استقلال در نشست خبری 
پیش از بازی برابر پاختاکور ازبکستان، گفت: »می‌دانیم که بازی برابر 
پاختاکور ازبکستان یک دیدار سخت برای ما خواهد بود. در بازی‌های 
آسیایی شرایط متفاوتی حاکم است به ویژه برای استقلال. ما یک تیم 
شناخته شده و پرافتخار در آسیا هستیم به همین علت تمام تیم‌هایی 
که برابر ما صف‌آرایی می‌کنند، تمام توان خود را به کار خواهند گرفت 
تا از ما امتیاز بگیرند. به همین علت بازی امروز دیدار سختی خواهد 
بود اما ما با هدفگذاری صورت گرفته توسط کادر فنی برای کسب امتیاز 
کامل با برنامه وارد میدان خواهیم شد تا در پایان بازی امتیاز کامل 

متعلق به استقلال باشد.«
وی در ادامه گفت: »ما بعد از تعطیلی مسابقات لیگ برتر، در روزهای اخیر 
تلاش کردیم خوب تمرین کنیم و به هماهنگی مورد نظر سرمربی نزدیک 
شویم تا به شکل دلخواه او در زمین فوتبال بازی کنیم. ما در روزهای اخیر 
تمرینات بسیار خوبی انجام دادیم و می‌دانیم که استقلال باید از گروه خود 
صعود کند، به همین دلیل بازی امروز برای ما حکم مرگ و زندگی دارد و باید 

امتیاز کامل این بازی به نام استقلال ثبت شود.«
 

مصاحبه خبر و مصاحبه

سرمربی کشتی فرنگی روسیه:

همه فکر می‌کردند ایران ما را له می‌کند
گوگی کوگواشویلی از عملکرد کشتی‌گیرانش مقابل ایران ابراز 
رضایت کرد. گوگی کوگواشویلی، سرمربی تیم کشتی فرنگی 
روسیه گفت: »کشتی‌گیران ما با روحیه خوبی به روی تشک آمدند 
و مبارزات خوبی نشان دادند. من از عملکرد شاگردانم راضی 
هستم. همه فکر می‌کردند که تیم پرستاره ایران که هم قهرمان 
المپیک و هم قهرمان جهان شده بود، به سادگی ما را له می‌کند 
اما من به تیمم ایمان داشتم و امیدوار بودم که برنده شویم. 
لحظات بحث برانگیزی در کشتی‌ها نیز بود. نه اینکه داوران 

بد قضاوت کردند، داوری عادی بود اما اشتباهاتی هم رخ داد.«
او با اشاره به شکست سیمنوف ادامه داد: »به نظر من سرگی 
خیلی زود کشتی را تمام شده تلقی کرد و فکر می‌کرد که پیروزی 
را حفظ خواهد کرد )این کشتی‌گیر ابتدا ۲ بر صفر پیش بود(. 
او روی تشک اشتباه کرد و در نهایت باخت. ما این اشتباهات 

محاسباتی را به او گوشزد می‌کنیم.«

هراس سرمربی جدید یونایتد از نابغه

آموریم: ماندن پپ برای همه بد است!

با وجود شرایط بحرانی منچسترسیتی و پنج شکست متوالی 
برای این تیم در رقابت‌های مختلف، پپ گواردیولا قرارداد خود 
با این تیم را تمدید کرده و به دنبال تکرار نتایج درخشان خود 
روی نیمکت سیتی در این فصل و فصل آینده خواهد بود. این 
سرمربی اسپانیایی، بارها در شرایط سخت اثبات کرده که 
می‌تواند به بهترین راهکارها برای حل مشکلات تیمش برسد 
و در نهایت، قهرمانی لیگ را از آن خود کند. یکی از افرادی که 
به تمدید قرارداد پپ با منچسترسیتی واکنش نشان داد، روبن 
آموریم سرمربی جدید منچستریونایتد بود که روز گذشته 
اولین حضور خود روی نیمکت شیاطین سرخ را با جدال 

مقابل ایپسویچ تاون تجربه کرد.
به نظر می‌رسد که آموریم همچنان نگران حضور رقیب قدرتمندی 
چون گواردیولا روی نیمکت تیم حریف است. او در گفت‌وگو با 
خبرنگاران در این باره اظهار داشت: »فکر می‌کنم ماندن پپ 
مشکل بزرگ و بدی برای همه باشد. اما ما در حال حاضر به 
قدری کار داریم که فرصت تمرکز روی فرد دیگری را نداریم. 
ما فقط باید روی بهبود شرایط باشگاه خودمان تمرکز کنیم و 
نیازی نیست که به وضعیت باشگاه دیگری فکر کنیم. سیتی 
تیمی فوق‌العاده است. اگر بتوانید چنین تیمی را شکست دهید، 
نشانه خوبی است اما ما در حال حاضر فقط روی منچستریونایتد 
متمرکز هستیم.« البته که آموریم در آخرین بازی خانگی خود 
روی نیمکت اسپورتینگ، موفق شده بود با نتیجه چهار بر یک 

منچسترسیتی پپ گواردیولا را از پیش‌رو بردارد.

جواد داوری با اشاره به رقابت‌های بسکتبال 
پنجره دوم انتخابی کاپ آسیا که با غیبت 
قزاقستان در تهران همراه بود، گفت: »قزاق‌ها 
برای دیدار با ایران متقاضی تغییر زمان میزبانی 
ما شده بودند. آنها باید جمعه در تهران مقابل 
تیم ملی بسکتبال ایران قرار می‌گرفتند اما قبلاً 
این پیشنهاد تغییر جای میزبان و میهمان را 

داده بودند که با آن مخالفت کردیم.«
به نظر او ایران از هر حیث شرایط میزبانی امن 
برای دیدار با قزاقستان را داشت: »هیچ مشکل 
سیاسی و امنیتی برای این دیدار در تهران 
نداشتیم به همین دلیل روی میزبانی خود 
پافشاری کردیم و حتی اعلام کردیم دیدارهای 
خانگی خود را فقط در تهران برگزار می‌کنیم و 

میزبانی در کشور ثالث را نمی‌پذیریم.«

رئیس فدراسیون بسکتبال درباره دیدار امروز 
تیم ملی با قطر در دوحه گفت: »دیدار سختی 
داریم. ترکیب قطر نسبت به دیدار رفت 
که در پنجره نخست و در تهران برگزار شد، 
دستخوش تغییراتی شده است. تغییرات به 
حدی است که به نظر بنده نمی‌توانیم بگوییم 
تغییر کرده، باید بگوییم ترکیب قطر خیلی 

تغییر کرده است.«
داوری به حضور هاکان دمیر سرمربی پیشین 
تیم ملی بسکتبال روی نیمکت تیم ملی 
قطر اشاره کرد: »قطری‌ها با دادن تابعیت 
به بازیکنان خارجی، در واقع با یک ترکیب 
چندملیتی برابر ما قرار می‌گیرند. با این 
حال من اعتقاد دارم که در این بازی اتفاقات 
خوبی برای بسکتبال ایران رقم می‌خورد 

چون به این تیم و بازیکنان و مربیانش 
اعتماد دارم.«

او با اشاره به دوره بازی خودش در ترکیب 
تیم ملی بسکتبال گفت: »آن زمان که من 
در ترکیب تیم ملی بودم، قطر شرایط مشابه 
امروز را داشت. خاطرم هست که ۷ - ۶ 
بازیکن تبعه در ترکیب قطر حضور داشتند 
اما هیچ زمان کم نیاوردیم. با قدرت برابر قطر 
قرار می‌گرفتیم و به جای ۴۰ دقیقه، تلاش 
۶۰دقیقه‌ای مقابل این تیم داشتیم تا نتیجه 

بگیریم. بازی امروز تکرار تاریخ است.«
داوری تأکید کرد: »برای این دیدار جلسات 
آنالیز خوبی داشتیم. بازیکنان تمرینات بدنی 
و بسکتبالی خوبی پشت سر گذاشته‌اند. 
خوشبختانه تیم هیچ حاشیه‌ای ندارد. در 

مجموع تیم شرایط خوبی برای بازی امروز با 
قطر دارد اگرچه یخچالی را به خاطر مصدومیت 
در اختیار نداریم. البته این اطمینان را داریم 
که دیگر بازیکنان سخت تاش می‌کنند تا 

خلأیی حس نشود.«
داوری در مورد اینکه تیم ملی بسکتبال بدون 
بازی تدارکاتی راهی قطر شد، گفت: »دوست 
داشتیم تا پیش از این دیدار برای تیم ملی 
شرایط بازی تدارکاتی را مهیا می‌کردیم اما 
موقعیت آن را نداشتیم. مصدومیت برخی 
بازیکنان، اضافه شدن تدریجی بعضی از 
بازیکنان و لزوم ارزیابی وضعیت لژیونرهایی 
که در اردوی اول نبودند توسط سرمربی و... 
باعث شد دیدار تدارکاتی نداشته باشیم. البته 
دیدارهایی با تیم‌های لیگ برتری برگزار شد.«

اجاره  پرونده  در  وزنه‌برداری  فدراسیون 
سالن مسابقات به پیمانکار محکوم قطعی 
است و باید بدهی میلیاردی‌اش را بپردازد. 
سجاد انوشیروانی با اشاره به اینکه گفته 
می‌شود، فدراسیون وزنه‌برداری در پرونده 
اجاره سالن مسابقات به پیمانکار محکوم به 
پرداخت بدهی و جریمه شده است، گفت: 
»محکومیت قطعی است و ما هم به اطلاع 
مراجع بالادستی رساندیم و مشورت گرفتیم 
و حالا ببینیم در روزهای آینده چه تصمیمی 
گرفته می‌شود.« او در پاسخ به این پرسش که 
آیا مبلغ جریمه میلیاردی است و فدراسیون 

برای هر روز دیرکرد باید جریمه ۶۰ میلیونی 
نیز بپردازد، ادامه داد: »مبلغ میلیاردی است و 
هزینه دیرکرد را نمی‌دانم اما دیرکرد پرداخت 
جریمه دارد البته طرف مقابل )پیمانکار( 
حسن نیت و تعامل دارد و شرایط را درک 
می‌کند و فرصت کافی برای پرداخت به ما 
داده است.« انوشیروانی درباره بسته‌بودن 
»حساب‌ها  گفت:  فدراسیون  حساب 
همچنان بسته‌اند اما دنبال این هستیم این 
مسأله بدهی برای اجاره سالن حل شود و 
دستور وزیر ورزش هم همین است.« رئیس 
فدراسیون درباره تعیین تکلیف تعداد نفرات 

اعزامی تیم دختران به مسابقات قهرمانی 
جهان ۲۰۲۴ گفت: »چهارشنبه رکوردگیری 
دارند و پس از آن تکلیف مشخص می‌شود. 
قطعاً در بخش دختران اعزام داریم و اگر همه 
خوب کار کنند، تمام نفراتی که اسم آنها را رد 

کرده‌ایم، اعزام می‌شوند.«
او با اشاره به انتظار از تیم دختران برای 
گرفتن نتیجه بهتر نسبت به دوره‌های گذشته 
قهرمانی جهان ادامه داد: »دختران در جدول 
از رده‌های پایین، بالا  آمده‌اند. البته در جوانان 
جهان آنطور که انتظار داشتیم کار نکردند 
و اگر یکی، دو نفر از آنها رکوردهای تمرینی 
خود را تکرار می‌کردند، مدال می‌گرفتند. در 
این مدت هم تلاش زیادی کرده‌اند اما هنوز 
با نفرات اول جهان فاصله دارند. با این حال 
ناامید نیستیم و اگر دختران یکی، دو سال 

تاش کنند می‌توانند این فاصله را جبران 
کنند.« انوشیروانی درباره وضعیت تیم مردان 
گفت: »میانگین سنی تیم ۲۱ سال است و 
برنامه داریم یکی، دو جوان دیگر هم بعداً به 
آنها اضافه کنیم و ۸۰ درصد شاکله تیم برای 
بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ و المپیک ۲۰۲۸ از 
همین نفرات خواهد بود. ورزشکاران در این 
مدت خیلی تاش کردند و حتی المپین‌ها 
بعد از المپیک استراحت زیادی نداشتند.« 
او با اشاره به انتظار از علی داودی برای گرفتن 
مدال مجموع فوق سنگین جهان گفت: »علی 
داودی و علیرضا یوسفی شرایط خوبی دارند 
و امیدواریم. البته وزنه‌برداری قابل پیش‌بینی 
نیست. با این حال با توجه به تمریناتی که 
داشته‌اند همه امیدواریم این اتفاق رخ دهد 

و مدال مجموع جهان را بگیرند.«

اتفاقات خوبی در بازی سخت امروز رقم می‌خورد

داوری: میزبانی کشور ثالث را نمی‌پذیریم

محکومیت قطعی وزنه‌برداری به پرداخت جریمه میلیاردی

انوشیروانی: به مراجع بالادستی اطلاع دادم

سرمربی استقلال در نشست خبری بازی پاختاکور:

به امتیاز کامل این بازی نیاز داریم
پیتسو موسیمانه سرمربی تیم فوتبال استقلال در نشست 
خبری پیش از بازی با پاختاکور ازبکستان گفت: »ما برای 
بازی امروز از هر نظر آماده هستیم. ما به این باور رسیده‌ایم 
که دیدار امروز مقابل پاختاکور ازبکستان بازی سختی 
خواهد بود اما به امتیاز کامل این بازی نیاز داریم به همین 
دلیل تمام توان خود را به کار خواهیم گرفت تا برنده این 
دیدار باشیم. شرایط برای حریف ما نیز به همین ترتیب 
است، آنها نیز به امتیاز کامل این بازی نیاز دارند به همین 
دلیل این بازی برای آنها نیز سخت خواهد بود و این مسأله 
باعث می‌شود یک دیدار جذاب و تماشاگرپسند را در مجموع 

شاهد باشیم.«
سرمربی تیم فوتبال استقلال با اشاره به غیبت چهار بازیکن 
مصدوم و یک بازیکن محروم استقلال در این دیدار گفت: 
»ما هیچ بهانه‌ای برای نتیجه نگرفتن نداریم و باید تمام 
تاش خود را به کار بگیریم تا در بازی امروز پیروز میدان 

باشیم. ولی شرایط ما می‌توانست بهتر از این باشد و با نفرات 
کامل به مصاف پاختاکور برویم اما غیبت بازیکنان کلیدی 
ما در این بازی، فضا را برای حضور بازیکنان جوان استقلال 
فراهم کرده و طبیعتاً آنها این موقعیت را در اختیار دارند تا 

با درخشش، خود را نشان دهند.«

غیبت گاریدو در نشست خبری 
بازی با الریان

در شرایطی که با اعلام باشگاه پرسپولیس قرار بود 
خوان کارلوس گاریدو از ساعت ۱۷:۳۰به وقت محلی 
در سالن کنفرانس حضور پیدا کند اما برنامه تغییر 
کرد و سیدجلال حسینی، دستیار او به نشست 
خبری رفت. گاریدو باید آخرین تمرین پرسپولیس 
پیش از جدال حیاتی برابر الریان را همراهی می‌کرد  و 
باید دید دلیل غیبت او در کنفرانس خبری چه بوده 
است. این سرمربی اسپانیایی علی‌رغم چالش‌هایی 
که با خبرنگاران داشته و لحن خاصش همواره در 
کنفرانس‌های خبری حاضر می‌شد اما پیش از بازی 
الریان دستیار او به همراه حسین کنعانی کنفرانس را 
برگزار کردند. باید دید آیا این موضوع جریمه‌ای برای 
سرمربی پرسپولیس به همراه خواهد داشت یا خیر. 
پرسپولیس امروز و از ساعت ۲۱:۳۰، در پنجمین بازی از 
لیگ نخبگان آسیا میهمان تیم الریان قطر خواهد بود.

پاتک شبانه 
ل  برای کسب مجوز صعود فرصت ایده آ

مأموریت بزرگ اسکوچیچ 
در آسیا

نتایج سینوسی دراگان 
کابوس تراکتور
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طلسم را بشکن
شکار شیر‌های دوحه برای بقا در قاره کهن

21:30
الریان - پرسپولیس 
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استقلال-پاختاکور
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